[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2018

               № 98
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 10.09.2015 №73 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение  объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (в ред. от 12.10.2015 №89,от 14.10.2016 №121,
от 20.12.2016 №157, от 18.12.2017 №125, от 15.05.2018 №76)
В соответствии с подпунктом «а» пункта 12 статьи 1 Федерального закона от 29.12.2017 №479-ФЗ ««Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 10.09.2015 №73 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение  объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (в ред. от 12.10.2015 №89, от 14.10.2016 №121, от 20.12.2016 №157, от 18.12.2017 №125, от 15.05.2018 №76) следующие изменения:

в абзаце 7 пункта 3.1 после слов "с соответствующим запросом" дополнить словами "о предоставлении муниципальной услуги или запросом, указанным в статье 15_1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ ".
2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                        Н.Н. Фоменкина